C. Plinius Genitori suo Salutem.
Ecepi litteras tuas quibus quereris tedio tibi fuisse
quāuis lautissimam coenā: qā scurræ cinædi morio-
nes : mensis īerrabant: uis tu remittere
aliquid ex rugis: siquidē nihil tale habeo: habētis tamē fero:
cur ego nō habeo: quia nequaquā me ut īexpectatū festiuū
ue delectat: si qd molle a cinædo: petulans a scurra: stultum
a moriōe profert: nō rationē sed stomachū tibi narro: Atq;
adeo quā multos putas esse quos ea qbus capimur & duci-
mur partim ut inepta ptim ut molestissima offendāt: quam
multi cū lector aut lyristes aut comoedu: īductus ē: calceos
poscūt: aut nō minore cū tedio cubāt quā tu ista (sic enī ap-
ellas) prodigia perperclus es: demus igitur alienis oblectatio-
nibus ueniā: ut nostris impetremus. Vale.

C. Plinius Sabiniano suo Salutem dicit.
Ibertus tuus: cui succensere te dixeras uenit ad me:
aduolutusq; pedibus meis tanquā tuis hæsit. fleuit:

multū rogauit: multum etiam tacuit: in summa fecit mihi
poenitentiae fidē: uere credo emendatū: quia deliquisse sē
tit: irasceris scio: & irasceris merito: idq; scio: sed tunc quoq;
præcipua mansuetudinis laus: cū iræ causæ iustissime sunt:
amasti hominem & spero amabis: Interim sufficit ut exora-
ri te finas: licebit rursus irasci si meruerit: quod exoratus ex
cusatius facies: remitte aliquid adolescentiæ ipsius: remitte
lachrymis: remitte indulgentiæ: ne torseris: & nā ne torquea-
ris: cum tam lenis iraceris ueror ne uidear non rogare si
cogeris: ipse precibus eius meas iunxero: iungam tamē tāto
pleniū & effusius: quanto ipsum acrius seueriusq; corripui
destricte minatus nunquā me postea rogatu&: hoc illi quē
terreri oportebat tibi non idē: nā fortasse: iterum rogabo:
iterū ipetrabo sit modo tale ut rogare: & ut p̄stare deceat.

C. Plinius Sabiniano suo salutem dicit.

Enefecisti quod libertū aliquādo tibi carū reducēti
bus epistolis meis ī domū ī animū recepisti: iuuabit
hoc te: me certe iuuat: primū qđ te tam tractabilem uideo:
ut ī ira regi possis: deinde qđ tantū mihi tribuis: ut uel aucto-
ritati meæ pareas: uel p̄cibus īdulgeas: igitur & laudo & gra-
tias ago: simul in posterū moneo ut te erroribus tuorum &
si nō fuerit qui deprecetur: placabilem præstes. Vale.

C. Plinius Mamiliano suo salutem dicit.

Vereris de turba castrorum negotiorum & tāquā
summo otio perfruare: lusus & ieprias nostras legis-
amas flagitas: meq; ad similia cōdenda nō mediocri-
ter īcitas: Incipio ex hoc genere studiorum nō solū oblecta-
tionē uerū etiam gloriā petere: post iudiciū tuum uiri eru-
ditissimi grauissimi: ac super ista uerissimi: nunc me rerum
actus modice sed tamen distingit: quo finito aliquid earū-
dem camoenarum in istum eundem benignissimum Sinum
mittam: tu passerculis & columbulis nostris inter aquilas
uestras dabis pennas si tamen & sibi placebunt si tantū sibi

continendos cauea nido ue curabis. Vale.

C. Plinius Cemino suo Salutem.

Audas mihi & frequenter p̄sens : & nunc p̄ epistolas
nuntiū tuum quod sit liberalis tribuere patriæ pp̄
quis affinibus amicis: sed tamen iis dico pauperibus:
nō ut istis q̄ iis maxime possunt: hos ego uisc̄ itis hamatisq;
muneribus: nō sua pro me reputo: sed aliena corripere: sunt
ingenii simillimi: qui quod huic donāt auferunt illi; famāq;
liberalitatis auaritia petunt: primum est autem suo esse cō-
tentum: deinde quos præcipue scias indigere: sustentantem
fouentemq; orbe quodā sotialitatis ambire: quæ cuncta si
facit iste: uisquequaque laudandus ē: si unum aliquid: minus
quidem: laudandus tamen: tam parum est etiā imperfectæ
liberalitatis exempli: tam eximia tenet homines habēdi cu-
pido: ut possideri magis quam possidere uideantur. Vale.

C. Plinius Sardo suo Salutem.

Ostquam a te r̄cessi non minus tecum: quam cum
ad te fui: legi enim librum tuum identidem repetens
ea maxime(nō enim metiar) quæ de me scripsisti: in
qbus quidē percopiosus fuisti: quam multa: quā uarie: quam
non eadem de eodem iugo: tamē diuersa dixisti: laudem pa-
riter &. gratias agam: neutrum satis possum: & si possem ti-
merem ne arrogans esset ob ea laudi dare tibi ob quæ gra-
tias agere: unum illud addam: omnia mihi tanto: laudabilio
ra uisa; q̄nto hic iucundiora: quāto laudabiliora erant. Vale

C. Plinius Titiano suo Salutem.

Vid agis: qd agit sestantibus uitā iucundissimā id est
otiosissimā: quo fit ut scribere lōgiōres epistolas no-
lim: legere illud tanq; delicatus: hoc tanquā otiosus:
Nihil est enī aut pigrius delicatis: aut curiosius: otiosis. Vale

C. Plinius Paulino suo Salutem.

Lius aliud: ego beatissimū existō q̄ bonæ māsuræq;
famæ præsumptione p̄sruit: certusq; posteritatis cū

futura gloria uiuit ac nihil nisi primū æternitatis ante oculos pingue illud altumq; otium placeat: hæc enī oēs homies arbitror oportere aut immortalitatē suam aut mortalitatē cogitare: & illos quidem contendere: hos quiescere: non remitti: nec breuem uitā caducis laboribus fatigare: ut video multos misera simul & igrata imagine īdustriæ ad utilitatē sui peruenire: hæc ego tanquam quæ quotidie mecum ut dīsinam mecum si dissenties ut qui semper clarum aliquid & immortale meditetur. Vale.

C. Plinius Macrino suo Salutem.

Ereter ne immodicā orationem putares quam cum hac epistola accipies: nūl esset generis eius: ut sāpe dīsinere uideaſ: nā singulis criminibus singulæ uelut causæ cōtinēſ: poteris ergo ut cœpis ubiq; desieris quæ deinceps sequentur: & quasi incipiētia legere & quasi cohærentia: meque in uniuersitate longissimum breuissimum in partibus iudicare. Vale.